
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За отпускане на средства за довършване изграждането или 

поддръжка на църковни храмове и манастири в гр.София. 
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

I. Отпуска финансова помощ в размер на 140 000 лв. от бюджета на 
Столична община за храмове, както следва: 

- Храм-ротонда „Св. вмчк Георги Победоносец”, район Средец -         
50 000 лв. за консервация и реставрация; 

- Храм „Св. Мина", район Слатина - 50 000 лв. за възстановяване и 
укрепване; 

- Арменска Апостолическа църква „Света Богородица", район 
„Красно село" - 40 000 лв. за довършителни дейности; 

С корекция на разходната част на бюджета 
Увеличение: 

Местни дейности 
Функция 1 "Общи държавни дейности" 

Дейност 122 "Общинска администрация" 
§4214 "Обезщетения и помощи по решение на общ. съвет"       + 140 000 лв.  

Намаление: 
Местни дейности 

Функция 9 "Разходи, некласифицирани в други функции" 
Дейност 998 "Резерв" 

§9700 "Резерв за непредвидени и неотложни разходи"                - 140 000 лв. 
II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



III. При сключване на договор между страните, получилите 
финансова помощ да предоставят подробни количествено-стойностни 
сметки и план за действие. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да изиска и представи в 
Постоянната комисия по финанси и бюджет информация за 
изразходваните средства. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 85 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-РИ95-30/1/14.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №518
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

